Domino sempiternani. Cura et sollicitudine pastorali loca religiosa et eorum personas

sludiosius laboravimus semper ab inipiorum incursibus eripere et ut divinœ con-

templalioni liberius vacarent in pacis tranquillitate collocare. Cumigitur dilecti filii
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abbates et convenlus ecclesiae Monlis (loruflii nostr;e dicecesis oïdinis pi'aemonsira-

tensis in rébus et corporibus et molesliis et iiiscursibus malorum hominuni d predo-

niim ad dictuiu locum Moulis Cornelii cotidié confluentium pliiries doprcdali et quasi

penitusexinaniti lot et tantas injurias et dampna iii ipso loco tolerarunl qnod ibidem

pacifiée vivere et religionis suje régulas et professiones non poteiant commode

observare, auctoritale pontificali dictis abbati et convenlui ad eorum et aliorum pro-

borum suppiicaliones instantes concessimus et concedimus ut de dicto loco Montis

Cornelii vicinis predonibus ad locum dictum de lieilireditu in insula Leodii pacificum

et religioni congruum se et sua transférant cum omnibus privilegiis, indulgenliis,

gratiis , eleemosynis , concessionibus et aliis quibuscumque juribus quocumque

nomine censeantur quse ipsis abbali et convenlui nomine ecclcsiie Montis Oornelii

competebant perpeluo raoraluri. El nos dicliim locum di^ Bellireilitii cum ecclesia,

claustre, ret'eclorio, dormilorio, donio dicta de Florines, eorum anibitu, procincturis,

appenditiis et perlinentiis universis, cum omnibus privilegiis, indulgenliis, gratiis,

eleemosynis, concessionibus ac aliis quibuscumque juribus quocumque nomine cen-

seantur (|uaî ipsis abbali et convenlui ratione ecclesiae Montis Cornelii compelebanl

et ratione oeclfsia! de lieilireditu cum bonis a nobis ubbale et convenlu pormulatis

competunl et compelere possunt, rébus et bonis (>ornelii Montis expressis in litteris

super hoc confectis quae dicti religiosi in nos ex permulalione super hoc l'acta trans-

tulerunl dumtaxat exceptis, ipsis abbali cl couventui de Bellireditu incorporavimus,

incorporaraus et adunimus.el nosira auclorilate ponlificali ordinaria confirmamus.

In quorum lestimonium et raunimen praesenles litteras sigilli noslri appensione

rorroboravimus. Aclum et dalum anno Domini M. CC. LX\.XVnio mense aprili.

Fol. 68.

Avril 1280.

Acte (le parlîigo de la t'orèt Banielrc u Seraing-Sur-Meiise enlre l'ovèquc et « les

masuwirs dcl court de Seraing sour Mouse. » Le.s abbës de S. Jacques et de S.

Gilles, à I-ic'ge, ciaienl masuwirs de cette cour; ils appendirent leurs sceaux à l'acte